A Kalendis Novembris, usque in caput Quadragesimæ, unus teneatur ordo hymnorum, scilicet, ut in diebus brevioribus breviores dicantur hymni, et in longioribus productiores etiam hymni psallantur: id est ut, Dominica Vespera, *O lux beata*; ad Completorium, *Christe qui lux es*; ad nocturnas vero, *Primo dierum*; et ad matutinas dicatur: *Æterne rerum conditor*. Omni vero tempore ad nocturnam, ad matutinam, ad vesperam, exceptis Dominicis et

A festivitibus sanctorum, feriales more solito teneantur. Præclaris vero et festivis solemnitatibus, hymni competentes, usu celebrentur consueto. Adventus autem Domini, Quadragesimæ, ac Passionis tempore hymni ejusdem cultus legitime decantentur, ita tamen ut non hymni de jejuniis, sed hi qui per totum annum currunt, Dominicis diebus sive noctibus tempore quadragesimali celebrentur.

Ab eisdem Kalendis concedatur fratribus accessus ignis, dum necessitas compulerit, et frigoris nimietas incubuerit. Quod tamen subsilentio fiat, in refectorio vero hoc minime agatur. In hujus quoque hiemis tempore, propter nimiam imbrium asperitatem, locus aptus fratribus designetur, cujus..... refugio, hibernalis argoris, et intemperiei adversitas, levigetur; si autem temperies tranquilla fuerit, claustrum uti libuerit cum Christi benedictione utantur, quod si pro necessitate, claustrum egredientes domum uti diximus designatam ingressi fuerint, idem ibi mos in omnibus teneatur, qui in claustrum solito tenetur: nec quisquam ullo unquam tempore claustrum deserens domum prædictam ad commorandum præsumptuosus adeat, vel domum derelinquens claustrum sine prioris licentia; secundum vero regulæ edictum, temperius ad vigiliam surgatur ut nocturnali peracto officio, et psalmis supradictis, ac vigilia pro defunctis cum laudibus suis, atque matutinis de omnibus sanctis expletis, fratribus psalmodiæ deditis, vel lectioni secundum regulæ præceptum, si qui indigerint inservientibus, intervallum usquequo luceat, cum magna vigilantia custodiatur a lucis crepusculo, dum ædituus signum pulsaverit ad ecclesiam universi conveniant, factaque oratione *Laudes* psallant matutinales. Quibus finitis, dicant antiphonas supradictas usque ad adventum Domini, quas sequatur *Prima*, et speciales psalmi, et litania, post hæc egrediantur ecclesiam, atque in lectionem, sacræ animæ profectum meditentur, usque ad tempus supradictum.

A festivitate sancti Martini, relictis fratribus, ecclesiam intrantibus, agatur signum *Nonæ*, quod sequatur ipsa laus, quam *Nonam* non sequitur potius usque ad Purificationem sanctæ Mariæ, sic agitur omnibus solemnibus diebus. Aliis vero diebus juxta supradictum ordinem faciant, ut videlicet facto signo calcient se, et reliqua omnia, sicut dictum est impleant, in adventu Domini, pinguedo interdicitur, scilicet lardi, nisi festivis diebus. Vespera quotidie mores solito agatur, ut scilicet suo tempore post mensam celebretur.